经济开发区管理委员会足额退还，扣除浙江省海宁经济开发区管理委员会垫付的项目前期费用

525,376.80 元后，账面反映预付账款 1,744,073.20 元。由于开发区的规划调整，截止 2012 年 12

月 31 日止该宗地块尚未进行挂牌。

(二)资产负债表日后事项：

浙江钱江生物化学股份有限公司 2012 年年度报告

 26

1.偿还中小企业集合票据

   2012 年 2 月 3 日，公司通过中信银行股份有限公司注册发行中小企业集合票据 14,000 万元，

年利率为 7%，发行期限自 2012 年 2 月 3 日至 2013 年 2 月 3 日。公司已于 2013 年 2 月 1 日归

还上述集合票据本息共计 14,980.75 万元。

2.收回及提供委托贷款

   根据公司与平湖市诚泰房地产有限公司签订的委托贷款合同，公司的委贷本金 14,000 万元

于 2013年 2月 22日到期。公司实际于 2013 年 3月 15日收回上述委贷本金及利息 143,877,787.00

元。

根据公司 2013 年 3 月 17 日召开的六届董事会 2013 年第二次临时会议通过的决议，公司拟

将自有资金 7,000 万元委托中国银行平湖支行贷款给平湖市诚泰房地产有限公司，委托贷款年

利率为 12%、期限为 6 个月。

3. 对外担保

   根据 2013 年 2 月 26 日公司第一次临时股东大会决议，以及公司与浙江阿波罗皮革制品有

限公司签订的《担保协议》，公司和浙江阿波罗皮革制品有限公司分别向中信银行股份有限公司

海宁支行申请流动资金贷款 6,000 万元和 5,000 万元,并以各自申请流动资金贷款额度为限互为

对方提供连带责任保证，期限为 2013 年 1 月 21 日至 2013 年 4 月 20 日。

。

浙江钱江生物化学股份有限公司 2012 年年度报告

 27

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
301,402,144 100   301,402,144 100

1、人民币普通股 301,402,144 100   301,402,144 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 301,402,144 100   301,402,144 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

浙江钱江生物化学股份有限公司 2012 年年度报告

 28

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东

总数
47,551

年度报告披露日前第 5 个交易日末股

东总数
47,130

前十名股东持股情况

股东名

称

股

东

性

质

持

股

比

例
(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有限售条件股份数

量

质押或冻结的股份

数量

海 宁 市

资 产 经

营公司

国

家
33.3 100,378,762 0  质押 50,000,000

马炎

境

内

自

然

人

0.83 2,500,000 -1,500,000  无

海 宁 市

工 业 资